ГОРОДСКОЙ ОКРУГ УРАЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная школа № 12

(МБОУ СОШ №12)

П Р И К А З

от 09.01.2023 г.                                                                       №04а

Об утверждении графика оценочных процедур

на второе полугодие 2022-2023 учебного года

В соответствии со статьей 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность

образовательной организации» Федерального закона от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», на основании плана внутренней системы оценки

качества образования, в целях контроля качества обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить график контрольных работ на второе полугодие 2022-2023 учебного года

(Приложение № 1).

2. Шкрет В.Н., заместителю директора по УВР, Солнцевой Е.А., методисту, обеспечить контроль

проведения контрольных работ в соответствии с графиком.

3. Руководителям ШМО Дацюк Е.С., Мирановой Г.Ф., Паланская Т.Д.:

3.1. проводить анализ результатов контрольных работ;

3.2. использовать материалы анализа для планирования дальнейшей работы по повышению

качества обучения.

4. Контроль исполнения данного приказа возложить на Шкрет В.Н., заместителя директора

по УВР.

Директор                                   Е.А.Блохина

Гот.: Шкрет Валентина Николаевна, заместитель директора по УВР, shkret-vn@edu.uray.ru

mailto:shkret-vn@edu.uray.ru

Тел. 8(34676)20734